
ZARZĄDZENIE NR 32/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/320/2017 Rady Gminy Cewice 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2018 rok Wójt Gminy Cewice 
zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 711,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 711,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 600 w wysokości 7.500,00 zł oraz do 
działu 750 w wysokości 6.700,00 zł, 

4) przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej oświatowej na zadania bieżące do działu 801 w wysokości 
8.500,00 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 711,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 711,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 kwietnia 2018 roku. 

Id: 3919F8E8-5073-45EI-98C8-42F64F06C6E6. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 32/2018 Wój ta Gminy Cewice z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział , Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 P O M O C SPOŁECZNA 959 549,00 0,00 711,00 960 260,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00 0,00 711,00 1 629,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w t y m : 918 ,00 0,00 711 ,00 1 629,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

918,00 711,00 1 629,00 

OGÓŁEM D O C H O D Y 45 005 253,75 0,00 711,00 45 005 964,75 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w t y m : 39 135 075,94 0,00 711,00 39 135 786,94 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W N A 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

108 503,94 0,00 0,00 108 503,94 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w t y m : 5 870 177,81 0,00 0,00 5 870 177,81 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

4 160 461,31 0,00 0,00 4 160 461,31 

1 

Id: 3919F8E8-5073-45E1-98C8-42F64F06C6E6. Podpisany 



Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 32/2018 Wój ta Gminy Cewice z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególn ien ie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 688 792,27 0,00 7 500,00 1 696 292,27 

60016 Drogi publiczne gminne 1 452 632,33 0,00 7 500,00 1 460 132,33 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 749 927,24 0,00 7 500,00 757 427,24 

1. Wyda tk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 749 927,24 0,00 7 500,00 757 427,24 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 642 134,24 0,00 7 500,00 649 634,24 

4300 Zakup usług pozostałych 231 714,56 0,00 7 500,00 239 214,56 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 064 190,00 2 500,00 9 200,00 4 070 890,00 

75022 Rady gmin 168 000,00 2 500,00 2 500,00 168 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 168 000,00 2 500,00 2 500,00 168 000,00 

1. Wyda tk i jednostek budże towych , w tym: 8 000,00 2 500,00 2 500,00 8 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 000,00 2 500,00 2 500,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 500,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 500,00 5 500,00 

75023 Urzędy gmin 3 533 048,00 0,00 6 700,00 3 539 748,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 3 433 048,00 0,00 6 700,00 3 439 748,00 

1. Wyda tk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 3 415 048,00 0,00 6 700,00 3 421 748,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 571 615,00 0,00 6 700,00 57S 315,00 

4300 Zakup usług pozostałych 165 700,00 0,00 6 700,00 172 400,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 236 000,00 22 700,00 0,00 213 300,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 236 000,00 22 700,00 0,00 213 300,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 236 000,00 22 700,00 0,00 213 300,00 

1. Wyda tk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 236 000,00 22 700,00 0,00 213 300,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 236 000,00 22 700,00 0,00 213 300,00 

4810 Rezerwy - ogólna 65 000,00 14 200,00 50 800,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 50 000,00 8 500,00 41 500,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 121 000,00 121 000,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 16 877 397,99 0,00 8 500,00 16 885 897,99 

80101 Szkoły podstawowe 10 438 191,52 0,00 8 500,00 10 446 691,52 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 7 186 062,52 0,00 8 500,00 7 194 562,52 

1. Wyda tk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 5 665 580,00 0,00 8 500,00 5 674 080,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 720 229,00 0,00 3 150,00 4 723 379,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 700,00 0,00 3 150,00 45 850,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 945 351,00 0,00 5 350,00 950 701,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 820,00 0,00 5 350,00 277 170,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 037 694,00 0,00 711,00 2 038 405,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 155 918,00 0,00 711,00 156 629,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 155 918,00 0,00 711,00 156 629,00 

1. Wyda tk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 14,00 0,00 10,00 24,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14,00 0,00 10,00 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.00 0,00 10,00 24,00 

Id: 3919F8E8-5073-45E1-98C8-42F64F06C6E6. Podpisany 

1 



Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 32/2018 Wój ta Gminy Cewice z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególn ienie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 155 904,00 0,00 701,00 156 605,00 

3110 Świadczenia społeczne 155 904,00 0,00 701,00 156 605,00 

OGÓŁEM 47 794 365,24 25 200,00 25 911,00 47 795 076,24 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 37 999 814,27 25 200,00 25 911,00 38 000 525,27 

1. W y d a t k i jednostek budże towych , w tym: 21 773 348,24 25 200,00 25 210,00 21 773 358,24 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 091 055,24 25 200,00 22 060,00 8 087 915,24 

2. Dotacje na zadania b ieżące 3 275 616,99 0,00 0,00 3 275 616,99 

3. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 12 397 130,00 0,00 701,00 12 397 831,00 
4. W y d a t k i na programy finansowane z udziałem 
ś r o d k ó w UE 123 719,04 0,00 0,00 123 719,04 

5. W y p ł a t y z ty tu łu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 

S. Obs ługa d ługu jednostki s a m o r z ą d u terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 9 794 550,97 0,00 0,00 9 794 550,97 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 9 794 550,97 0,00 0,00 9 794 550,97 

- programy finansowane z udziałem środków UE 4 414 539,02 0,00 0,00 4 414 539,02 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 711,00 

Id: 3919F8E8-5073-45E1-98C8-42F64F06C6E6. Podpisany 

--~? 

Strona 4 



Załączn ik Nr 3 do Z a r z ą d z e n i a Nr 32/2018 W ó j t a Gminy Cewice z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdzia ł § Wyszczególn ien ie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia . ' Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 112 246,00 0,00 711,00 112 957,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00 0,00 711,00 1 629,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

918,00 711,00 1 629,00 

R A Z E M DOCHODY 11 140 858,00 0,00 711,00 11 141 569,00 

Id: 3919F8E8-5073-45E1-98C8-42F64F06C6E6. Podpisany Strona 5 



Załączn ik Nr 4 do Z a r z ą d z e n i a Nr 32/2018 Wój ta Gminy Cewice z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdzia ł § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 P O M O C SPOŁECZNA 112 218,00 0,00 711,00 112 929,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00 0,00 711,00 1 629,00 
3110 Świadczenia społeczne 904,00 701,00 1 605,00 

4210 Zakup mater iałów i wyposażenia 14,00 10,00 24,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11 084 689,00 0,00 711,00 11 085 400,00 

Id: 3919F8E8-5073-45K1-98C8-42F64F06C6E6. Podpisany 


